[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2020                                                                                                           № 9
г. Усть-Лабинск

                                       Протокол № 24
О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 июня 2020 года № 3 протокол 18 «Об утверждении стоимости транспортных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 12 мая 2016 года № 7 протокол № 22 «Об утверждении Порядка определения тарифов (платы) муниципальными предприятиями и учреждениями Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района услуг, не являющихся основными видами деятельности»    (с изменениями от 21 марта 2017 года № 2 протокол № 31), Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 июня 2020 года № 3 протокол 18  «Об утверждении стоимости транспортных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменения, дополнив приложение к нему строками 15-17 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Сумма (руб.)
	Сумма с НДС (руб.)

	15
	Стоимость работы экскаватора-погрузчика TEREX TLB 825-RM
	1 маш/час
	1589,00
	1906,80

	16
	Стоимость работы погрузчика (на базе Беларус 82.1, г.н. 3988)
	1 маш/час
	705,00
	846,00

	17
	Стоимость работы экскаватора ЭО 2621 (на базе МТЗ,  г.н. 9077)
	1 маш/час
	767,00
	920,40

                                                                                                                                         »
          2. Муниципальное бюджетное учреждение «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района утвержденную стоимость транспортных услуг использует при оказании услуг по внебюджетной деятельности.

          3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» www/gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах МБУК «Централизованная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому и перспективному  развитию территории Усть-Лабинского городского поселения (Чернышова) и заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.
5.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     С.Б.Агибалова
Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                  С.А.Гайнюченко